
PORTARIA CBT IFSP 0091/2021    1 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO  

PORTARIA CBT IFSP 0091/2021, DE 26 DE JULHO DE 2021.  

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE:  

Art. 1º - DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para 

constituírem, sob a presidência do primeiro, a Comissão de Operacionalização da Semana Nacional 

de Ciência e Tecnologia – SNCT 2021, conforme segue: 

• Thiago Rodrigues Schulze  

• Maria Eduarda Santana Freitas  

• Alexandre Roberto Anjos dos Santos 

•  Jussara Lima de Freitas da Silva 

• Ursula da Silva Moreira 

• Larissa Emanuelle dos Santos 

• Raquel Guirao Marinelli 

Art. 2º. Esta portaria entrará na data de sua publicação e terá como prazo o 

término dos trabalhos.  

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO  

Diretor Geral 


		2021-07-26T21:30:26-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




